41 vd.; *İslam Hukuku Açısından Suçun Unsurları*, e-Şarkiyat İlimi Araştırmalar Dergisi, 2013, X-59 vd.

<sup>55</sup> İbni Kesir, Ebü'l-Fida İsmail, *Tefsirü'l-Kur'an'ı'l-Azim*, 5/38-39 Hk, Darü'l-Ma'rife. Beyrut. 1969; Beydâvî, Nasiruddin Ebu Said b. Ömer b. Muhammed (ö. 791/1388). *Envârü't-Tenzil ve Esrârü't-Te'vil*, 5/38-39 Hk. Şirketu Mektebe ve Matbaati Mustafa el-Babî el-Halebî. Mısır, 1995, s. 1/268; Neseî, Abdullah b. Ahmed b. Mahmud, *Tefsirü'n-Neseî Medârikü't-Tenzil ve Hakaikü't-Te'vil*, 5/38-39 Hk, Darü'l-Kutubü'l-İlmiyye, Beyrut-Lübnan, 1995. s.

ALÜSİ, Şihabüddin Mahmud, Ruhü'l-Meâni fi Tefsiri'l-Kur'an'ı'l-Azîm ve's-Sebi'l-Mesani, Daru İhyaü't-Turasi'l-Arabî, Beyrut, 1408.

ATEŞ, Süleyman, Kur'an Ansiklopedisi, Küba Yayınları, İstanbul, Tsz.

BEYDÂVÎ, Nasiruddin Abdullah b. Ömer (ö. 791/1388), Tefsirü'l-Beydâvî Envarü't-Tenzil ve Esrarü't-Te'vil, Şirketu Mektebe ve Matbaati Mustafa el-Babî el-Hâlebî, Mısır, 1955.

CÜRCANÎ, Ali Bin Muhammed Bin Ali, Kitabü't-Ta'rifat Li'l-Cürcanî, Darü'l-Kitabü'l-Arabiyye, Tahkik: İbrahim el-Ebyarî, 2. Baskı, Beyrut, 1993/1413.

DEMİR, Bayram, İslam Ceza Hukukunda Kanununilik İlkesi, Hiperlink Yayınları, İstanbul, 2018

DEMİR, Bayram, İslam Ceza Hukukunda Aile İçi Hırsızlık (Türk Ceza Hukukunda Failin Ceza Almamasını veya Ceza İndirimini Gerektilen

Şahsi Sebepler Bağlamında), İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi, 2012, sayı: 20.

DEMİR, Bayram, İslam Ceza Hukukunda Cezaların Geçmişe Yürür- lülüğü, Iğdır Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 2015, sayı: 5

DİB Yayınları, Kur'an-ı Kerim Meali, Haz, Komisyon, Halil Altuntaş- Muzaffer Şahin, Ankara, 2006.

DİB Yayınları, Kur'an Yolu Meali, Haz. Komisyon: Hayrettin Kara- man-Mustafa Çağrıncı-İbrahim Kâfi Dönmez-Sadettin Gümüş, , Ankara, 2014.

EBÛ DÂVÛD, Sünen, Kahire, 1369/1950..

EBÛ HAYYAN, Muhammed b. Yusuf (ö. 745/1353), Tefsirü'l-Bahrü'l- Muhît, Tahkik: Adil Muhammed Abdülmecüd ve Ali Muhammed Mu- avved, Darü'l-Kutubü'l-İlmiyye, Lübnan, 2010.

ELMALILI, Muhammed Hamdi Yazır, Hak Dini Kur'an Dili, Sadeleş- tirenler, İsmail Karaçam, Emin Işık, Nusrettin Bolelli, Abdullah Yücel, Azim Dağıtım, İstanbul, 2007.

İBN ATIYYE, Ebu Muhammed Abdülhak b. Gâlib, el-Muharrerü'l- Vecîz Fî Tefsiri'l-Kitabi'l Aziîz, Nşr, Abdüsselâm Abdüşşâfi Muhammed, Beyrut, 1993.

İBN HİŞAM, Ebu Muhammed Abdülmelik, es-Siretü'n-Nebevi, Dârü'l-Ceyl, Beyrut, 1987.

İBNİ KESİR, Ebü'l-Fida İsmail (ö. 774/1372), Tefsirü'l-Kur'an'î'l-Azim, Darü'l-Ma'rife, Beyrut, 1969.

İBN MÂCE, Muhammed b. Yezîd, Sunenü'l-Mustafâ, Darü'l-Mearif, Mısır, 1952.

İBN MANZUR, Cemalüddin Muhammed b. Mukerrem ( ö.711/1311), Lisanü'l-Arab, Darü'l-Fikr, Beyrut, 1994.

İSFAHÂNÎ, Rağb, Müfredatu Elfazi'l-Kur'an, Thk, Safvan Adnan Davudi, ed-Darü'ş-Şamiyye, Beyrut, 2009.